
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-
przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-
dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach

ZSO/33/2023

Zamówienie na:
Wykonanie projektu oraz przygotowanie i dostarczenie 6 000 szt.
wydrukowanego papieru do druku dyplomów dla Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/33/2023

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 26.06.2023 10:00

Miejsce składania ofert: w Kancelarii Głównej AWF albo na adres e-mail:
a.marciniak@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  25 kB

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11824-wykonanie-projektu-oraz-przygotowanie-i-dostarczenie-6-000-szt-wydrukowanego-papieru-do-druku-dyplomow-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/attachments/4510/download


Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Liczba pobrań: 120

zał. nr 1 do zaproszenia - formularz oferty    docx,  21 kB

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Liczba pobrań: 139

zał. nr 2 do zaproszenia - OPZ    docx,  18 kB

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Liczba pobrań: 134

zał. nr 3 do zaproszenia - oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia z postępowania   
docx,  19 kB

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

/attachments/4506/download
/attachments/4507/download
/attachments/4508/download


Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Liczba pobrań: 122

zał. nr 4 do zaproszenia - wzór umowy    doc,  162 kB

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Liczba pobrań: 140

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Anna Marciniak

Odpowiedzialny za
treść: Anna Marciniak

Wytworzył: Anna Marciniak

Data wytworzenia: 16.06.2023

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.06.2023 21:28

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 64

/attachments/4509/download

